Personas humanas, distinta de la enunciada en el punto precedente, que al momento de efectuar la 
inversión cuente con inversiones en valores negociables y/o depósitos en entidades financieras por un 
monto equivalente a UNIDADES DE VALOR ADQUISITIVO TRESCIENTAS CINCUENTA MIL (UVA 350.000). 

Personas humanas con domicilio real en el extranjero. 

Asimismo, me comprometo a: a) informarles inmediatamente cualquier cambio respecto de las declaraciones 
efectuadas precedentemente; y b) abstenerme de realizar operaciones con valores negociables cuya adquisición se